The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Contemplacio f
cum uariis

Nunquam commotioni contemplacio iungitur, nec preualet mens perturbata conspicerere ad quod uix tranquilla ualet inhiare quia nec solis radius cernitur cum commote nubes celi faciem obducunt, nec turbatus fons respicientis ymaginem reddit quam tranquillus proprie ostendit quia quo eius unda palpitat eo in se speciem similitudinis obscurat.

Gregorius libro V. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

nec om. (*cor. in marg.*) B; libro om. C